Prefeitura Municipal de Santo Amaro

Contrato



Prefeitura Municipal de Santo Amaro Estado da Bahia Secretaria de Administração

ATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO DE CONTRATO Nº262/2011 (RESUMO)

Aos seis dias do mês de junho do ano de dois mil e onze, por determinação do Excelentíssimo Senhor **Ricardo Jásson Magalhães Machado do Carmo**, Prefeito Municipal de Santo Amaro - Bahia, em cumprimento à Lei 8.666/93, torna público, o resumo da celebração do termo de contrato, referente ao Processo Administrativo nº 590/2011 tendo como objeto deste instrumento a aquisição de Bandeirolas para Ornamentação das Vias Publicas do Município para os Festejos Juninos de 2011, Para atender as necessidades da Secretaria de Administração. Contratada: **MANUELA FURTADO DE ALMEIDA**, inscrita no CNPJ nº. 05.751.178/0001-98, RUA FREDERICO PONTES, COMERCIO, Nº 227, Salvador-Bahia, Valor global de R\$ 7.250,00 (sete mil duzentos e cinqüenta reais).

Dotação orçamentária:

Unidade		Elemento de despesa:	Valor R\$
02.04.00	2007	33.90.30.00	R\$ 7.250,00
		Total	R\$ 7.250,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, em 06 de Junho de 2011.

Luis Eduardo Pacheco Alves

- Secretário de Administração -

Contrato nº 262/2011. Processo Administrativo nº590/2011

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba www.pmsantoamaro.ipmbrasil.org.br